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bylina Tojeść kropkowana
Variegata B280
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B280

Kod producenta B280

Opis produktu
 

Tojeść kropkowana Variegata
Lysimachia punctata Variegata

    Tojeść kropkowana Variegata Lysimachia punctata Variegata z rodziny Primulaceae to pstrolistna odmiana tojeści kropkowanej. Kwitnie długo i bardzo obficie, wydając żółte kwiaty. Dodatkową ozdobą są zielone liście z białą obwódką..
   W naturalnym środowisku można ją spotkać w rejonie basenu Morza Śródziemnomorskiego, w Azji Mniejszej a także w Polsce.
   Tojeść kropkowana Variegata posiada charakterystyczne włoski i kropeczki na spodniej stronie liści. Liśce są ułożone okółkowo.
   Od czerwca do sierpnia w kątach liści i wierzchołkach pędów pojawiają się drobne, żółte, gwiazdkowate kwiaty, zebrane w wiechy.
   Tojeść kropkowana Variegata szczególnie polecana jest do tworzenia rabat. Ładnie prezentuje się w kompozycjach kwiatowych nad brzegami zbiorników wodnych. Wykorzystywana jest również jako kwiat cięty do bukietów.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tojeść kropkowana Variegata jest wielolenią, wysoką byliną z rodziny pierwiosnkowatych Primulaceae. 

Zastosowanie: polecana na rabaty i do ogrodów naturalistycznych. Ładnie prezentuje się nad brzegami zbiorników wodnych. Nadaje się do bukietów.

Wielkość: dorasta do 75cm wysokości.

Kwiaty: żółte, niewielkie, gwiazdkowate, zebrane w wiechowate kwiatostany.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Owoce: torebka.

Liście: pstrokate, biało-zielone,ułożone okółkowo.

Rozmnażanie: wiosną lub jesienią przez podział kęp.

Stanowisko: półcieniste lub cieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby gliniastej, wilgotnej, bogatej w składniki pokarmowe.

Odporność na choroby i zimę: Tojeść kropkowana Variegata jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tojeść kropkowana Variegata może też rosnąć na stanowiskach słonecznych, ale wymaga wtedy bardzo wilgotnej gleby.

Nadaje się do zadarniania dużych obszarów gruntu.

Tojeść kropkowana Variegata jest rośliną ekspansywną. Silnie się rozrasta podziemnymi rozłogami, dlatego należy dzielić ją i ograniczać.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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